XX. IV. *Divisio*, qua Scripta Biblica alia sunt *Canonica*, ea: q; vel Veteris vel N. T. Alia *Apocrypha*: Illa sunt verbum Dei propriè, Ecclesiæ eo fine tradita, ut perpetua ejusdem sint in doctrinâ & vitâ regula, ita dicta ex Ps. 19: 5. 2. Cor. 10: 16. Gal. 6: 16. Christus distribuit ea quæ veteris Testamenti sunt in Mosen, Prophetas & Psalmos Luc. 24: 44. Abraham in Mo- sen & Prophetas c. 16: 29. Hæc sunt, quæ ad ædificationem morum in Ecclesia, cum fructu legi possunt, & dicuntur A. pocrypha, juxta August. I. II. contra Faustum c. 2 quod occulta eorum origo non claruit illis, quorum testificatione veratum script. authoritas ad nos pervenit. Sunt autem hi sequentes so- lum proprie dicti libri ἀπόκρυφοι: Tobias, Iudith, Baruch, Libri Maccab. Sap. Ecclesiasticus, Epistola Ieremie, Additamenta ad Danielem, & Supplementum Esther.

Tantum de Scripturâ S.

I.N.I.